Parencompetitiestand

Competitie: wintercompetitie 2023-2024

Datum:

13
14
15

woensdag 1 mei 2024

Paar

Cor Boonen & Will Seuren

Marleen Sieben & Dre Sieben
Madelon Windhorst & Jos Linssen
Gerrit Derikx & Hans Veelen

Jac Beurskens & Jan Beurskens
Nelis Luijten & Leo Rikken

Harrie Peeters & Wies Peeters
Luus Veelen-Kuijpers & Dide Derikx-Oostwegel
Lenie Augustinus & Ine Rienties
Driek Geelen & Jan Geelen

Corrie Joppen & Paul Jenniskens
Rita van der Heide & Thera de Veer
Rozi Cloos & Lau Driessen

Corrie Hendriks & Hein Hendriks
Jan Hesen & Baldwin Grabert

Gemidd.

56,94
54,43
53,88
53,62
53,34
52,15
51,42
49,94
47,81
47,45
45,56
44,95
44,71
40,29
36,90

Lijn A

17-apr
49,69m
52,81 m
60,63 m
52,81 cm
50,26
52,15a
52,86
52,81 cm
49,06 m
48,03m
49,22
45,14a
49,46 m
37,24

0,50a

24-apr

59,17 ¢
52,92
48,33
56,17
53,50
59,17
47,92
57,92
44 58c¢c
41,67
44,75
44 58c
40,17
43,48 m
59,17 ¢

1-mei

60,76
57,29
53,82¢
51,74
56,25
45,14
53,47
39,58
50,00
52,78
42,71
45,14
44, 71a
40,28
51,04c¢

Bridge-it

Zitting 4 Zitting 5 Zitting 6 Zitting 7

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee, b=geblokkeerde score * = opmerking
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Paar
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Sjaak Houben & Thei Berben

Jack Willems & Paul Derks

Ad Damen & Har Berben

Ruud Windhorst & Margriet Windhorst
Louis Beurskens & Elma Beurskens
Henk Jenniskens & Els Peeters

Truus Peters & Lia Millenaar
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Jan van der Meer & Truus van der Meer

(o]

Annemiek Rulkens & Mart Criens

10 Ineke Grooten & Els Hilhorst

11 Thei Janssen & Har Boonen

12  Sjoerd Balke & Felice Balke

13 Judith Verstappen & Maarten Bemmelmans
14  Ans Haans & Riet Truyen

15 Marjan Buggenum van & Lien Janssen

16 Thea Baan & Jos Vaessen

17 Bep Storm & An Verschuuren*

Gemidd.

59,99
58,35
57,32
56,44
54,34
52,75
51,49
51,03
50,37
48,05
46,86
46,83
45,65
43,78
40,13
39,40
39,33

Lijn B

17-apr

66,88
60,06 m
56,61
49,22m
52,39 m
52,80
56,68 m
42,26
60,49 m
43,36
43,10
46,83a
44,23
43,47m
45,00m
48,01 m
36,20m

24-apr

56,98
61,25
57,54 m
66,11
58,78
52,40i
46,78 m
60,33 m
43,54
48,05a
46,29
40,60
45,58 cm
46,09 m
29,17 m
37,44 m
45,58 cm

1-mei

56,11
53,82¢h
57,86 m
53,55m
51,77
53,06
51,04 ch
50,87 m
49,13 m
52,74
51,38 m
53,06
47,21m
41,84
46,45m
31,36m
36,20a

Zitting 4 Zitting 5 Zitting 6 Zitting 7

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee, b=geblokkeerde score * = opmerking
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